3.供应商应提供有利于食品原料运输和储存的有效包装，且在包装上注明保质期及存储方式。

运输车辆和装卸食品的容器、工具和设备应当安全、无害，保持内外清洁，防止食品污染，并符合

保证食品安全所需的温度等特殊要求。

第六章 响应文件格式

（项目名称）竞争性磋商

响应文件

采购编号：

项目编号：

供 应 商： （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人 ：（签字或盖章）

日 期： 年 月 日

一、 报价函及报价函附录

（一）报价函

致：（采购人 ）

1、我方已仔细研究了 （项目名称）采购项目竞争性磋商文件的全部内容，愿意以人民

币（大写） 壹佰伍拾捌万肆仟元（据实结算） （￥ 1584000 元，据实结算）的磋商报价，服

务期限（合同履行期限） 、质量要求 按合同约定完成全部工作。

2、如果我方成交，我方将按竞争性磋商文件的规定签订并严格履行合同中的责任和义务，在签

订合同时不向你方提出附加条件，在合同约定的期限内完成合同规定的全部内容。

3、我方已详细审查全部竞争性磋商文件，包括修改文件以及全部参考资料和有关附件。我们完

全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

4、投标有效期为提交首次响应文件的截止之日起 60 日历天。

5、如果在规定的开启时间后，我方不撤回响应文件。

6、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

7、我方同意提供按照贵方可能要求的与其磋商有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接

受最低价的响应。

供应商： （盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

（二）报价函附录（第一轮报价）

项目名称

供应商

磋商报价

大写： 壹佰伍拾捌万肆仟元（据实结算）

小写：￥ 1584000元 （据实结算）

（本项目为固定金额采购但最终据实结算。此处为第一轮报价，第

二轮报价也须按照此价格填报，否则视为无效响应）

项目地点

服务期限

（合同履行期限）

需满足的质量要求

备注

供应商： （盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

二、法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （供应商名称）的法定代表人。